Российская  Федерация

Ростовская область

Шолоховский район

Муниципальное образование
«Дубровское сельское поселение»

Администрация  Дубровского  сельского поселения

ул. Центральная,28 х. Дубровский 346277 тел.75-5-88(75-3-45) ОКПО 04226184,

ОГРН 1056139005889,ИНН/КПП  6139007235 / 613901001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 1
12.01.2017 г.                                                                        х. Дубровский

Об изменении размера арендной платы
на 2017 год

  В соответствии с Областным законом Ростовской области от 26.12.2016  года №836-ЗС «Об областном  бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
                                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Размер арендной платы за земельные участки на 2017 год изменяется путем корректировки на индекс инфляции-1,04.
2. Специалисту по имущественным и земельным отношениям:

- произвести перерасчет арендной платы по ранее заключенным договорам аренды в соответствии с настоящим постановлением;

- довести до сведения арендаторов ставки арендной платы на 2017 год по договорам аренды.

3. Постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2017 г.,
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
 Глава  Администрации

Дубровского  сельского поселения                              Каргин М. А
исп. Ефимова Н. И.
тел. 75-3-45